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Nr 242.

Godkänd av första kammaren den 21 maj 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående rätt för förste statsmeteorologen 
V. F. V. Lindholm att för uppf lynning i löneklass till
godoräkna viss tjänstgöring.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 28 februari 1930 avlåten proposition, nr 163, 
bar Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådspro
tokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva, att förste statsmeteorologen V. F. V. Lindholm må för uppfatt
ning i högre löneklass tillgodoräknas den tid av tre år, han tjänstgjort vid 
fysikalisk-meteorologiska observatoriet i Davos.

På sätt i statsrådsprotokollet erinrats har riksdagen tidigare lämnat med
givanden liknande det nu begärda. Sålunda medgav riksdagen på sin tid, 
att den personal tillhörande flottan, som deltagit i yachten Fidras världs- 
omsegling, finge för uppfattning i löneklass tillgodoräkna viss tidsperiod, 
ävensom att de officerare och underofficerare, vilka fullgjort uppdrag att 
organisera Persiens gendarmeri och vilka vore på aktiv stat vid svenska 
armén, Hnge tillgodoräkna den tid de med vederbörandes tillstånd på grund 
av ifrågavarande uppdrag såsom lönlösa kvarstått i respektive regementen 
eller kårer. Riksdagen har emellertid icke kunnat undgå hysa en viss betänk
samhet mot att lämna ett medgivande av här ifrågavarande art. Å andra 
sidan synes riksdagen i det föreliggande fallet — utöver vad departements
chefen i ärendet anfört — hänsyn jämväl böra tagas till det förhållandet, 
att meteorologi sk-hydrografiska anstaltens verksamhet i viss grad är av 
internationell natur, och att det därför är av särskild vikt, att det veten
skapliga utbytet mellan de olika ländernas anstalter å ifrågavarande om
råde i möjligaste mån underlättas och befrämjas, vartill Lindholms ifråga- 
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varande tjänstgöring torde vara ägnad att i sin mån bidraga. Riksdagen, 
som sålunda funnit övervägande skäl tala för bifall till Kungl. Maj:ts 
förslag, får anmäla, att riksdagen bifallit Kungl. Maurts förevarande 
framställning.

Stockholm den 21 maj 1930.

Med undersåtlig vördnad.


